[image: image1.jpg]uw
>
w
<
=
s
<
8
&z

[image: image2.jpg]

Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata

Estado de São Paulo

CNPJ/MF nº 59.032.532/0001-53

Home Page:- www.cmaguasdaprata.sp.gov.br

REQUERIMENTO VERBAL Nº 06/25
Águas da Prata, 26/02/25.

Autor:     JOSÉ SEBASTIÃO CHIODETO DA SILVA
Assunto: Designação de Professor para aulas de reforço

Destino: Escola Aurea Soares

Requer do Executivo que estude junto a Secretaria Municipal da Educação, Profa. Maria Inês Bonilha, há possibilidade de designar professores para dar suporte e aulas de reforço escolar para todos aqueles alunos da escola Aurea Soares que estão com dificuldades de aprendizagem e fixação de conteúdo, atendendo desta forma, reivindicação dos pais de alunos.

Plenário Egberto Junqueira Ferreira, 25/02/25.
Atenciosamente

__________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dr. Brandão, nº 80 – Jardim Brandão – CEP: 13893-370 - Tel. (19) 3642-1308 e (19) 3642-2777 – E-mail: cmprata@cmaguasdaprata.sp.gov.br